Řídicí jednotka
C300
NÁVOD K OBSLUZE
DOC-AM00973-13 rev 02	 0419	 PŘELOŽENO Z ANGLIČTINY
Návod k obsluze
2
Řídicí jednotka C 300
ÚVOD

 C300
 Typenbezeichnung und ggf. Artikel Nummer
Type designation and, if applicable, article no.
Type, nom et - si nécessaire - n° d’article du produit
mit den folgenden Normen bzw. normativen Dokumenten übereinstimmt.
is in accordance with the following standards or standardized documents.
est conforme aux normes ou spécifications Européennes suivantes.
1 DIN EN 61000-3-2:2015-03  EMV Grenzwerte für Oberschwingungsströme
2 DIN EN 61000-3-3:2014-03         EMV Grenzwerte – Begrenzung von Spannungsänderungen
3 DIN EN 61000-4-2:2009-12         EMV Störfestigkeit gegen die Entladung statischer Elektrizität
4 DIN EN 61000-4-3:2011-04         EMV Störfestigkeit gegen hochfrequente elektromagnetische Felder
5 DIN EN 61000-4-4:2013-04         EMV Störfestigkeit gegen schnelle transiente elektrische Störgrößen
6 DIN EN 61000-4-5:2015-03         EMV Störfestigkeit gegen Stoßspannung
7 DIN EN 61000-4-6:2014-08         EMV Störfestigkeit gegen leitungsgeführte Störgrößen
8 DIN EN 61000-4-8:2010-11         EMV Störfestigkeit gegen Magnetfelder
9 DIN EN 61000-4-11:2005-02       EMV Störfestigkeit gegen Spannungseinbrüche
10 DIN EN 61000-6-2:2011-06         EMV Störfestigkeit für Industriebereiche
11 DIN EN 61000-6-4:2011-09         EMV Störaussendung
12 DIN EN 55011:2011-04              Funkstörungen – Grenzwerte und Messverfahren
13 DIN EN 60204-1:2010-05           elektrische Ausrüstung von Maschinen
Die Betriebsbedingungen und Einsatzumgebungen gemäß Dokumentation sind vorauszusetzen.
The operating conditions and installation arrangements have to be presumed according documentation.
Les conditions d’opération et d’installation suivantes sont à respecter.
53844 Troisdorf, den 19.04.2016
Ort und Datum der Ausstellung
Place and date of issue
Lieu et date
i.V. Thomas Büttner
Name und Unterschrift
Name and signature
Nom et signature
Směrnice jsou aplikovatelné pouze tak, jak je definováno v rozsahu dodávky.
Návod k obsluze
22
Řídicí jednotka C 300
EG-Konformitätserklärung gemäß
Explosionsschutzrichtlinie 2014/34 EG
EU-Declaration of Conformity according
to ATEX Directive 2014/34 EC
Hersteller: RECO GmbH
 Junkersring 11
 53844 Troisdorf
 Deutschland
Telefon: +49 2241 39704-0
E-Mail: info@reco-gmbh.com
erklärt, dass die explosionsgeschützt ausgeführten
Manufacturer: RECO GmbH
 Junkersring 11
 53844 Troisdorf
 Germany
Phone: +49 2241 39704-0
e-mail: info@reco-gmbh.com
declares that the explosion-proof systems, designated
Bezeichnung:
Typ:
C300
Kennzeichnung:
  II 3D Ex tc IIIC T85°C Dc
Ambient Temp. -10 / +60°C
Denomination:
Type:
C300
Identification:
 II 3D Ex tc IIIC T85°C Dc
Ambient Temp. -10 / +60°C
Geräte im Sinne des Artikels 1 (3) der Richtlinie 94/9/EG sind
und die grundlegenden Sicherheits- und Gesundheitsanforde-
rungen gemäß Anhang II der Richtlinie 94/9/EG erfüllen. Die
grundlegenden Sicherheits- und Gesundheitsanforderungen
werden erfüllt in Übereinstimmung mit folgenden Normen:
 EN 60079-0   (2014)